•Estado do Acre
Assembleia Legislativa

Gabinete do Deputado Wherles Rocha

PROJETODELEIN. \~3 DE DE2013--------

"Concede Título de Cidadão Acreano ao Sr.

Márcio Pereira Miranda."

o GOVERNADOR DO ESTADO DO-ACRE

FAÇO SABER que a Assembleia Legislativa do Estado do Acre decreta e seu
sanciono a seguinte lei:

Art. 1° Fica concedido o Título de Cidadão Acreano ao Sr. Márcio Pereira Miranda.

Art. ZJEsta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Salas das Sessões "Deputado FRANCISCO CARTAXO",
11 de dezembro de 2013

Deputado

	Page 1
	Titles
	•
	PROJETO DE LEI N. \~3 DE DE 2013
	--------

	Images
	Image 1
	Image 2